Дп лімба латінь сэпъ декретъ аша:

2. Mathias Dei Gratia Hungariae, Bohemiae etc.
Rex Memoriae commendamus per praesentes, quod volentes oppidum, Rodna vocatum, cum suis pertinentiis, Rodna Valle, vocatis in Comitatu de Doboka habitis et existentibus de inopia et paupertate in qua superiorum disturbiorum temporibus propter creberrimos hostium incursus devenisse perhibentes ex Nostra solita libertate regia, altentis maxime, quod fodina Nostri argenti in dicto oppido Rodna habita per eorum diligentem provisionem quae, ut intelleximus, a multis temporibus ruinam passa est, facilius restaurari possit, relevare, hospitesque et inhabitatores earundem favore nostro regio prosequi gratiose cupientes, ipsum Oppidum et pertinentias ejusdem de comitatu praefato de Doboka eximendo, sicut a certis temporibus ad civitatem nostram Bistriciensem ex Nostra speciali gratia erga ipsam civitatem et commodiorem statum et conservationem ipsius oppidi et pertinentiarum suarum jura annexere decreveramus, a modo in posterum eidem civitati nostrae anneximus et incorporamus, ac ut praefatum oppidum cum suis pertinentiis hospitesque et incolae earundem universis juribus, libertatibus, consuetudinibus, gratiis et privilegiis, quibus civitas nostra Bistricensis Civesque et comunitas ejusdem ab antiquo nostra estitit uti perpetuo et gaudere veleat atque possit, ita tamen, quod oppidum ipsum et pertinentiae ejusdem dictae civitati nostrae subjecta semper esse censeantur et cum civibus civitatis nostrae praefatae Bistricensis et suis pertinentiis connumerentur, ac in omnibus contributionibus, tam ordinariis, quam extraordinariis nostrae Majestati provenire debentibus taxentur, volumus Omnino et decrevimus praesentium per vi-gorem. Quo circa fidelibus nostris Voivodis et Vicevoivodis partium regni nostri Transsilvanarum, aliis etiam universis et singulis quorum interest, vel intererit praesentibus ac futuris praesentium Notitiam habentibus harum serie strictissime manda-

mus, a modo deinceps praefatum oppidum, hospitesque et incolas ejusdem et pertinentias, praesentes et futuros, per nos praemisso modo liberatos, in praescriptis universis juribus, libertatibus, consuetudinibus, gratiis, et privilegiis defendere, tueri, et conservare, futuris successivis temporibus debent et teneantur ac ipsos contra formam promissae nostrae gratiae in aliquo impedire, molestare sive ad alia jura compellere nunquam et nequaquam praesumant, gratiae nostrae sub obtentu. Ut autem praesentes nostrae litterae perpetuo et in suo vi-gore permaneant easdem Nostri sigilli secreti munimine roboratas dictis hospitibus duximus concedendas. Datum Budae sabbatho primo post octavam sacratissimi corporis Christi: Anno 1475 Regnum nostrorum Hungariae etc. decimo octavo, Bohemiae vero septimo.“